

*Gm
Strzelce*

Kutno, dnia 13 marca 2015r.

URZĄD GMINY STRZELCE

DR.7134.1.17.2015

2015 -03- 17

Licz. *Kut* ilość zał.

Podpis *f*

Oświadczenie

W związku z wystąpieniem Gminy Strzelce o uzgodnienie projektu zgłoszenia na przebudowę nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Niedrzaków – Niedrzakówek (planowana nawierzchnia asfaltowa z pobocznymi o długości całkowitej 1 642, 40 mb).

Zarząd Powiatu w Kutnie oświadcza, że:

- 1.) Zezwala na bezpłatne dysponowanie gruntem, stanowiącym część nieruchomości oznaczonej, jako działki nr ewidencyjny 140; 142 w miejscowości Niedrzaków, gmina Strzelce, w obrębie ewidencyjnym Niedrzaków, stanowiącej własność Powiatu Kutnowskiego, wchodzącej w skład pasa drogowego drogi powiatowej Nr 2185E Kozia Góra – Niedrzaków – Długotąka.
- 2.) Zezwala na połączenie planowanej nakładki asfaltowej z istniejącą nawierzchnią drogi powiatowej Nr 2185E Kozia Góra – Niedrzaków – Długotąka w miejscowości Niedrzaków.

Przed przystąpieniem do realizacji inwestycji należy uzyskać zezwolenie zarządcy drogi na zajęcie pasa drogowego w celu wykonywania robót, przedkładając projekt organizacji ruchu drogowego w rejonie prowadzonych robót – zgodnie z § 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23.09.2003r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem, określając termin wykonywania robót. Inwestycja realizowana będzie własnym staraniem i finansowaniem przez Inwestora. Inwestor nie obciąża kosztami planowanej inwestycji Powiatu Kutnowskiego, jako właściciela działek nr ewidencyjny 140 oraz 142.

W związku z powyższym w ramach słusznego interesu stron oraz współpracy z Gminą Strzelce, Zarząd Powiatu w Kutnie, wyraża zgodę i uzgadnia projekt przebudowy drogi gminnej oraz na połączenie projektowanej nakładki asfaltowej z istniejącą nawierzchnią drogi powiatowej Nr 2185E w miejscowości Niedrzaków, zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną.

Otrzymują:

- 1) Urząd Gminy Strzelce
99 – 307 Strzelce ul. Leśna 1
2. A/a

WICESTAROSTA

Zdzisław Trawczyński